
 

 
 

FIS TD-koulutus ja TD-lisenssin ylläpito 
 
FIS TD-lisenssin ylläpitämiseksi FIS TD-seminaariin tulee osallistua vähintään neljän vuoden välein.  
 
Aiemmin FIS TD-seminaari järjestettiin Pohjoismaiden ja Baltian alueella vuosittain, mikä mahdollisti FIS  
TD-lisenssin uusimisen sekä koulutuspolun aloittamisen FIS TD-kandidaateille joka vuosi. FIS on nyt 
päättänyt yhtenäistää koulutusjärjestelmää, koska muilla alueilla koulutuksia ei ole järjestetty yhtä tiiviisti 
kuin meillä. Uudistuksella pyritään saamaan järjestelmä mahdollisimman reiluksi ja tasapuoliseksi kaikille 
FIS TD:lle riippumatta heidän kansallisuudestaan. 
 
Uudessa koulutusjärjestelmässä Pohjoismaissa ja Baltian alueella järjestetään oma FIS TD-seminaari joka 
toinen vuosi kiertävällä systeemillä, jossa järjestävä maa muuttuu saman rotaation mukaan kuin 
aiemminkin (NOR-SWE-EST-FIN). Tämän lisäksi väliin jäävinä vuosina järjestetään ns. neutraali FIS TD-
seminaari vuorovuosin Pohjoismaiden ja Baltian sekä Keski-Euroopan välillä. Tähän seminaariin voivat 
osallistua kaikki FIS TD:t kansalaisuudesta riippumatta.  
 
Yllä mainittuihin FIS TD-seminaareihin osallistumalla on mahdollista ylläpitää FIS TD-lisenssiä, aloittaa FIS 
TD-koulutus sekä suorittaa FIS TD-tutkinto. 
 
Tänä vuonna 2023 järjestettävä FIS TD-seminaari on ns. neutraali FIS-seminaari ja se tullaan järjestämään 
Norjassa, Trondheimissa, koska halutaan hyödyntää tulevaa MM-kilpailujen miljöötä. Seuraavana vuonna 
2024 on jälleen Skandinavian ja Baltian oma seminaari, joka tullaan järjestämään Ruotsissa. Tarkempi 
paikka selviää myöhemmin. Tämän jälkeen on välivuosi (2025), jolloin meidän omalla alueellamme 
järjestetään vain parin tunnin online-sääntöpäivitys, jossa ei ole mahdollista päivittää TD-lisenssiä, aloittaa 
FIS TD-koulutusta eikä suorittaa FIS TD-tutkintoa. Vuonna 2025 järjestetään Keski-Euroopassa (paikka 
selviää myöhemmin) myös neutraali FIS TD-seminaari, johon myös me voimme osallistua esim. TD-lisenssin 
päivittämiseksi. 


